
ZARZĄDZENIE Nr 184/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do przeprowadzenia konkursów
na stanowiska Dyrektorów Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu oraz Miejskiego 

Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów powołuję komisje konkursowe  
w składzie:
1) po trzech przedstawicieli:

a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę,
b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

2) po dwóch przedstawicieli:
a) rady pedagogicznej,
b) rady rodziców,

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy 
o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionych spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo 
jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych 
organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania szkołę 
lub placówkę, w której konkurs się odbywa.
§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec.

Id: F9C57237-7C19-4A78-9CD7-AAD73BAD5FF0. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec.

 

wz. Prezydent Miasta
I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: F9C57237-7C19-4A78-9CD7-AAD73BAD5FF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 184/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 13 czerwca 2019 r.

Imienny skład Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu:

1) Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę lub placówkę:
- Kornel Filipowicz – Przewodniczący Komisji Konkursowej
- Łukasz Jaźwiec – członek Komisji Konkursowej
- Beata Sulska – sekretarz Komisji Konkursowej
2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
- Jolanta Jaworska
- Anna Skibińska
- Beata Toczek
3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:
- Aleksandra Fila
- Beata Gach
4) Przedstawiciele Rady Rodziców:
- Agnieszka Faltyn
- Olga Hałat
5) Przedstawiciel Zakładowych Organizacji Związkowych:
- nie dotyczy

 

wz. Prezydent Miasta
I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: F9C57237-7C19-4A78-9CD7-AAD73BAD5FF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 184/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 13 czerwca 2019 r.

Imienny skład Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu:

1) Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę lub placówkę:
- Kornel Filipowicz – Przewodniczący Komisji Konkursowej
- Łukasz Jaźwiec – członek Komisji Konkursowej
- Beata Sulska – sekretarz Komisji Konkursowej
2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
- Jolanta Jaworska
- Anna Skibińska
- Beata Toczek
3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:
- Małgorzata Woch
- Małgorzata Wolszczak
4) Przedstawiciele Rady Rodziców:
- Danuta Lisowska
- Agnieszka Błażejewska
5) Przedstawiciel Zakładowych Organizacji Związkowych:
- Joanna Dudyńska – ZNP

 

wz. Prezydent Miasta
I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: F9C57237-7C19-4A78-9CD7-AAD73BAD5FF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzenie zostało wydane w celu sprawnego i zgodnego z przepisami prawa przeprowadzenia
konkursów do wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów Miejskiego Przedszkola Publicznego
nr 1 w Bolesławcu oraz Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu. Imienne składy Komisji
Konkursowych zostały wyłonione zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo
Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.).

wz. Prezydent Miasta

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: F9C57237-7C19-4A78-9CD7-AAD73BAD5FF0. Podpisany Strona 1




